
NDREQJE GABIMI

Në vendimin nr. 377, datë 12.6.2024, të Këshillit të Ministrave, “Për disa ndryshime dhe
shtesa në vendimin nr. 408, datë 13.5.2015, të Këshillit të Ministrave, ‘Për miratimin e rregullores
së zhvillimit të territorit’, të ndryshuar”, të botuar në Fletoren Zyrtare nr. 102, datë 20.6.2024,
f.10933, konstatohet gabim material, që duhet të ndreqet.

Konkretisht, në përmbajtje të nenit 6/2, të shtuar me nenin 6, të vendimit, në pikën 1,
shprehja “... sipas pikave 2, 3, 4 dhe 5, të nenit 6/1, ...” zëvendësohet me “... sipas pikës 2, të
nenit 6/1, ...” dhe në shkronjën “d”, të pikës 1, shprehja “...sipas pikës 3, të nenit 6/1, ...”
zëvendësohet me “...sipas nënpikës 2.3, të nenit 6/1, ...” .


